

فرانسه از پادشاه آل سعود

به خاطر مقابله با تروریسم قدردانی کرد!

معاون اول مجمع ملی فرانسه هم در اظهاراتی مضحک از زحمات آل‌سعود، پدر جد تکفیری‌ها در مبارزه با تروریسم، قدردانی کرده است. مبارزه با تروریسم «قدردانی کرده است. «کارول بورو یونارد» این اظهارات را در دیدار با هیئت انزامی مجلس شورای سعودی در مقر پارلمان فرانسه مطرح کرده است. وی مدعی شده که «تغییرات مثبتی در عربستان توسط ملک سلمان بن عبدالعزیز در چارچوب چشم‌انداز ۲۰۲۰ ایجاد شده و برنامه‌های پیش روی سعودی

شنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۶
۱۵ صفر ۱۴۳۹
۱۰ نوامبر ۲۰۱۷
شماره ۲۷۱۶۴

در واکنش به حملات وحشیانه جنگنده‌های سعودی به صنعا انصارالله: سازمان ملل مقرر است



سرویس خارجی-

دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن با صدور بیانیه‌ای ضمن محکومیت حمله وحشیانه روز چهارشنبه جنگنده‌های سعودی به صنعا سازمان ملل را مقرر اصلی کشتار مردم یمن دانست.
جنگنده‌های ائتلاف متجاوز سعودی و مزدوران آل‌سعود هر روز مناطق مسکونی یمن و زیرساخت‌های این کشور را هدف حملات هوایی، زمینی و دریایی قرار می‌دهند. باامداد چهارشنبه گذشته هم دربی حملات جنگنده‌های سعودی به یک هتل در منطقه سحار واقع در صعدة در شمال یمن، ۲۶ تن به‌طرز فجیعی به شهادت رسید و ۹ نفر نیز زخمی شدند. جنبش انصارالله در واکنش به این جنایت، سازمان ملل را «عامل اصلی کشتار مردم» این کشور معرفی کرده است.
به گزارش تسنیم، دفتر سیاسی جنبش انصارالله در این بیانیه سازمان ملل متحد و جامعه سعودی در استان‌های مختلف این کشور را که آخرین مورد آن حمله وحشیانه به بازار «علاف» در بخش «سحار» استان صعدة بود، به‌شدت محکوم کرد.
جنبش انصارالله در این بیانیه سازمان ملل متحد و جامعه بین‌الملل را مسئول ادامه کشتار مردم یمن دانست و تأکید کرد که «اگر سکوت کشورها که با پول کثیف نفت خریداری شده نبوید، این جنایات علیه مردم یمن ادامه نمی‌یافت.» پیش از این نیز(خرداد ماه) سخنگوی جنبش انصارالله سازمان ملل را ناتوان از انجام هر کاری در یمن دانسته بود.
در این بیانیه همچنین تصریح شده که «رن جنایات و کشتارها نشان‌دهنده ورشکستگی ائتلاف متجاوز سعودی و شکست سخت این ائتلاف و روحیه جنایتکارانه رهبران این ائتلاف است.»
دفتر سیاسی جنبش انصارالله در ادامه اعلام کرد که این دفتر «از نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی می‌خواهد که به این جنایات که نزدیک به سه سال است ادامه دارد، واکنشی قانونی نشان دهند.»
جنبش انصارالله در ادامه از ملت یمن خواسته «برای دفاع از کشور و مقابله با این تجاوز وحشیانه» دست به کار شده و با پول و نیرو، جبهه‌های نبرد را تقویت کنند تا ملت یمن حق قانونی خود در برخورداری از زندگی امن و آزاد در سایه حفظ کرامت را به دست بیاورد.

انجمن علمای یمن نیز جنایات ائتلاف سعودی – اماراتی و آمریکایی علیه یمن را به شدت محکوم کرد.
در بیانیه این انجمن با اشاره به چندین‌نوع جنایت جنگنده‌های ائتلاف سعودی در بازار «علاف» و صعدة و کشته شدن دهها شهروند بی‌گناه آمده است:
«این جنایت و توحش مستلزم تحرک مسئولانه و جدی تمام فرزندان امت اسلام و قیام برای جهاد به منظور بیرون راندن ظالمان و پیروزی مستضعفان است.»

رسوایی اخلاقی سیاستمداران غربی از پارلمان اروپا به کنگره آمریکا رسید



سوانای اروپا می‌سوی اخلاقی سیاستمداران غربی به سرعت از پارلمان اروپا به کنگره آمریکا رسید.

بحران اخلاقی در بین سیاستمداران غربی بار دیگر سرایتز اخبار رسانه‌های بین‌المللی قرار گرفته است. کسی گمان نمی‌کرد افشاکری دربارهٔ تعرض جنسی به هاروی وایلشاین» تهیه‌کننده ودر معروف‌هاپیوود با بازیگران و مدل‌های آمریکایی به سوانمای اعترافات دربارهٔ تجاوز جنسی برسد؛ تا جایی که دامنه آن به جنایی سیاست کشیده شود و موجی از نگرانی‌ها را در غرب به ویژه بروکسل، لندن و حالا واشنگتن رقم بزند.

پس از آنکه برخی از قربانیان آزار جنسی در نتویتر، کارزاری در همین رابطه به راه انداختند، به زودی برخی از چهرهای سرشناس به این کارزار پیوستند به طوریکه «مارگو ووال‌الشتروم» وزیر خارجه سوئد اعتراف کرد زمان خدمتش در دولت مورد «آزار جنسی» قرار گرفته است.

پس از آنکه برخی از قربانیان آزار جنسی در نتویتر، کارزاری در همین رابطه به راه انداختند، به زودی برخی از چهرهای سرشناس به این کارزار پیوستند به طوریکه «مارگو ووال‌الشتروم» وزیر خارجه سوئد اعتراف کرد زمان خدمتش در دولت مورد «آزار جنسی» قرار گرفته است.
«آزار جنسی» فراتر رفته است. بیانیه‌ای در سوانای اروپا رسید. اولین بار این خبر در «ساندی تایمز» منتشر شد. در گزارش این روزنامه انگلیسی آمده بود: «به ۸۷ زن و ۶ مرد که به عنوان کارمند در پارلمان اروپا مشغول به کار هستند تعرض شده است.» به دنبال انتشار این خبر، گروهی از اعضای پارلمان اروپا خواستار انجام تحقیقات بیشتر در این زمینه شدند. این روزنامه در مقاله خود از پارلمان اروپا عنوان «بسترز مناسب برای وقوع آزار جنسی» یاد کرد و نوشت: این جریان از سوی برخی از «اعضای بلندپایه پارلمان» صورت گرفته است. «آنتونیو تاجانی» رئیس‌پارلمان اروپا نیز در واکنش به این گزارش گفته است: «شوکه و خشمگینم که شدم» نام علماین این فساد اخلاقی حتی‌الامکان مخفی مانده حال آنکه ساندی تایمز از «لیو کوشه» وزیر اسبق دولت فرانسه و نماینده حزب سبز به عنوان یکی از متجاوزین نام بر د.

طولی نکشید که سوانای این رسوای به پارلمان انگلیس نیز رسید به طوری که «ترا می» اذعان کرد که گزارش‌ها درباره آزار جنسی زنان در پارلمان این کشور بسیار نگران‌کننده است.بر اساس این گزارش، اسامی دهها نماینده مجلس وزیر از حزب محافظه‌کار انگلیس در فهرست متهمان به رسوایهای اخلاقی قرار دارد. «مایکل فالون»، وزیر دفاع انگلیس، یکی از حاملان و متهمان اصلی این رسوایی بود و پس از افشای رفتار نامناسب جنسی وی با یک خبرنگار زن، مورد انتقاد قرار گرفته بود و از سمتش استعفا کرد.

در ادامه موج رسوایهای جنسی، یک نماینده ایمن‌گرای حزب کارگر انگلیس نیز به دلیل آزار جنسی یک زن، از کار تعلق شد.«کالوین پاکینگپز» نماینده ۷۶ ساله حزب کارگر هم به دلیل اتهاماتی درباره رفتار وی با یک زن جوان، از کار خود تعلق شد. کارو کنان زن پارلمان انگلیس نیز با ایجاد گروه پیام رسان روی تلفن همراه هشدار می‌دهند که درباره عاملان این آزار و اذیت افشاکری خواهند کرد. همچنین، گروه دیگری متشکل از زنان عضو حزب کارگر انگلیس، یک پایگاه اینترنتی ایجاد کرد و در آن، از دیگر اعضای حزب خواسته‌اند تجربیات خود را درباره آزار و اذیت جنسی توسط مقامات حزب، به صورت گمنام، به‌اشتراک بگذارند تا با این پدیده مقابله شود.

کنگره آمریکا

واضع در کنگره آمریکا نیز مشابه پارلمان انگلیس و پارلمان اروپا است. خبرگزاری اسوشیتدپرس در همین زمینه گزارش داد که یک نماینده زن فعلی و سه نماینده زن سابق کنگره آمریکا به این خبرگزاری گفته‌اند که در زمان خدمت در مجلس نمایندگان آمریکا مورد اذیت و آزار جنسی از سوی همکاران مرد خود قرار گرفته‌اندبنابر صیحت‌های این نمایندگان زن سابق و فعلی، این اتفاقات سال‌ها و با چند دهه پیش‌تر به این واکنش‌ها و معمولاً گمنامی که آنها تا‌مورد آشکارا شده بودند، اتفاق افتاده است. این زنان «لیندا سانچز» نماینده فعلی کالیفرنیا، «راباربارا باکسر» سناتور سابق، «مری بونو»، و «هیلدا سولیس»، نمایندگان سابق دیگر این مجلس هستند.

کمیسیون

صفحه‌آذر

اذان ظهر: ۱۷:۴۸. اذان مغرب: ۱۷:۲۵. نیمه شب شرعی: ۰۵/۲۳. اذان صبح (فردا): ۵/۰۵. طلوع آفتاب (فردا): ۶/۳۰

فرانسه از پادشاه آل سعود

به خاطر مقابله با تروریسم قدردانی کرد!

افق‌های جدیدی برای همکاری میان دو کشور با راه‌ها کرد.»به نظر می‌رسد دولت فرانسه نیز همچون ترامپ، به فکر دوشین سعودی‌هاست‌چرا که همه به خوبی می‌دانیم که آل سعود حامی اصلی مالی تروریست‌های تکفیری است. داعش اول‌تولزوی خود را هم از وهابیان سعودی به عاریه گرفته است. سعودی‌ها در طول دوسال نیم‌تجاوز به یمن بیش از ۱۵ هزار شهروند بی‌گناه را به خاک و خون کشیده و در قتل عام شهروندان سوری و عراقی نیز سهیم بوده‌اند.

سرویس خارجی-

نیروهای مقاومت و ارتش سوریه دیروز و پس از دو ماه عملیات سنگین، شهر دیرالزور را به طور کامل از اشغال تروریست‌های «داعش» آزاد کردند.
عملیات بزرگ آزادسازی شهر «دیرالزور» که حدود دو ماه قبل با مشارکت ارتش سوریه، نیروهای داوطلب سوریه، رزمندگان حزب‌الله، لشکر فاطمیان و نیروهای داوطلب عراقی آغاز شده بود، روز پنجشنبه گذشته به ثمر نشست و این شهر به طور کامل آزاد شد.

شهر «دیرالزور» که چهارسال قبل به اشغال داعش درآمده بود، اما تکفیری‌های وابسته به این گروه تروریستی نتوانسته بودند همه محله‌های این شهر و فرودگاه آن را به اشغال خود درآورند.

در طول این چهارسال، مردم و نیروهای دولتی سوری تحت فرماندهی ژنرال «هرالدین» که اخیراً بر اثر انفجار مین، به شهادت رسید، در برابر داعش مقاومت کردند و در واقع، همین بخش‌های اشغال نشده، زمینه را برای ورود نیروهای دولتی و مقاومت به شهر دیرالزور فراهم کرده بود. اما، تروریست‌های داعش برای اینکه مانع پیشروی نیروهای دولتی شوند، در ساختمان‌ها و خیابان‌ها کوچک‌های شهر، مین گذاری کرد و تله‌های انفجاری متعددی را نیز کار گذاشته بودند. داعش با به کارگیری تله‌ها و بمب‌ها و استفاده از مناطق مسکونی به عنوان سنگر و پایگاه خود، باعث تخریب و آسیب دیدن بخش‌های زیادی از محله‌ها و باقت مسکونی این شهر شده است.

پیش به سوی البوکمال

خبرها از شرق سوریه همچنین حاکی است، نیروهای مقاومت و ارتش سوریه پس از آزادسازی دیرالزور، به سمت شهر مرزی و اشغالی «البوکمال» روانه شدند تا آخرین شهر

هزاران نفر در شهر کردشین سلیمانیه عراق علیه «مسعود بارزانی» تظاهرات کردند و او را مسئول نابسامانی معیشتی و بحران جاری دانستند.
درپی به‌هم خوردن مناسبات معمول ۱۴ ساله اخیر میان بغداد و اربیل که پس از همه‌پرسی غیرقانونی تجزیه رخ داده، اوضاع اقتصادی در منطقه خودمختار کردستان عراق آشفته شده و هر روز که می‌گذرد، این وضعیت، بدتر می‌شود. در سال‌های گذشته دولت منطقه خودمختار از بابت فروش انحصاری نفت استان کرکوک به مشتریان خارجی، عواید زیادی را از آن خود می‌کرد و به کارمندان محلی، از



نظامی داعش، سوریه اما با صدور بیانیه‌ای، رسماً آزادی کامل خود را علیه دمشق افزایش داده است.به گزارش فارس،

شام (سوریه) و عراق به پایان می‌رسد. شهرهای مرزی «راه» و «القائم» عراق نیز این روزها در حال آزادسازی کامل است.

بیانیه ارتش سوریه

ارتش سوریه اما با صدور بیانیه‌ای، رسماً آزادی کامل شهر دیرالزور را اعلام کرد. براساس این بیانیه، در عملیات مذکور، شمار زیادی از عناصر داعش کشته شدند و سلاح‌ها و تجهیزات آنها به غنیمت گرفته شده است. در حال حاضر، رسماً اعلام کرده که ساخت این پایگاه نظامی، مین و بمب‌ها و تله‌های انفجاری نصب شده توسط داعش در دیرالزور هستند.

انهدام ۹۵۰ پایگاه تروریست‌ها

وزارت دفاع روسیه هم اعلام کرده، جنگنده‌های این کشور طی هفته گذشته، بیش از ۳۹۰ پرواز عملیاتی در سوریه داشته و در خلال این حملات، ۹۵۰ پایگاه متعلق به تروریست‌ها را از بین برده‌اند. به گزارش ایسنا، بخش زیادی از این حملات، علیه مواضع داعش در دیرالزور صورت گرفته است. علاوه بر آن، عناصر «جبهه النصرة» و دیگر تروریست‌ها

نیز در مناطق دیگر بمباران شده‌اند. روسیه از ۳۰ سپتامبر

نخستین پس‌لرزه‌های همه‌پرسی اقلیم نمایان شد

بحران اقتصادی در سلیمانیه عراق هزاران کارمند علیه بارزانی تظاهرات کردند

این طریق حقوق می‌داده است.

اما، زیاده‌خواهی رئیس منطقه خودمختار کردستان عراق و برگزاری همه‌پرسی غیرقانونی جدایی در سوم مهر، همه چیز را به‌هم ریخته و تأثیر منفی زیادی را متوجه جامعه کردی عراق کرده است. هزاران نفر از مردم سلیمانیه در اعتراض به این اقدام نادرست «مسعود بارزانی»، به خیابان‌ها آمدند و علیه او شعار دادند و از وی خواستند که پاسخگوی شرایط فعلی آنها باشد. مقرر اصلی حزب «تحدیه میهنی کردستان عراق» در شهر سلیمانیه قرار دارد. این حزب، رقیب اصلی حزب «دموکرات» تحت رهبری مسعود بارزانی

در کردستان عراق محسوب می‌شود.

همچنین، سید آمده اما گفته شده والی داعش در «القائم» هتنام قرار به سمت سوریه، هدف قرار گرفته و به هلاکت رسیده است.
خبر دیگر اینکه، سازمان ملل اعلام کرده گروه تروریستی داعش در طول نبرد ۹ ماهه آزادسازی شهر «موصل» ۷۴۱ غیرنظامی را کشته است. موصل که از خرداد ۱۳۹۳ به اشغال تکفیری‌های داعش درآمده بود، اوایل تیر سال جاری از اشغال این گروه تروریستی آزاد شده است.

شهر مرزی «القائم» در استان «الانبار» عصر دیروز آزاد شد. «حیدر عبادی» با اعلام این خبر، آن را به ملت عراق تبریک گفت.

تظاهرات جهانی علیه انگلیس در سالگرد صدور اعلامیه بالفور

کمیسیون

دولت کویت از وجود فتنه‌ای علیه این کشور از سوی ریاض و ابوظبی خبر داده که شبیه به فتنه این ۲ کشور علیه قطر است.

تسنیم به نقل از نشریه «المنار» فلسطین نوشته: دولت کویت از وجود طرح محرمانه‌ای خبر داده که در نظارت «محمد بن زاید»، ولیعهد ابوظبی و «محمد بن سلمان»، ولیعهد عربستان علیه کویت در حال آماده‌سازی است و هدف از آن هم در محاصره قرار دادن کویت و فتنه‌انگیزی

خیز امارات و عربستان

برای تکرار سناریوی قطر در کویت

در این کشور و در ادامه تحریم این کشور همانند قطر است.
کویت نیز از ابوظبی و ریاض درخواست کرده از این طرح ویرانگر پیشروی کنند.«دولت کویت مدتها است که در حال آماده‌باش به سر می‌برد و فتنه‌انگیزی و جنجال‌افرنی‌های امارات و عربستان در داخل کشور نگران است.»
امارات و عربستان از موضع قوی‌تر محاصره قطر و در پیش گرفتن موضع آشتی‌جویانه خشمگین هستند. هنوز هیچ منبع رسمی این خبر را تأیید یا تکذیب نکرده است.

اذان ظهر: ۱۷:۴۸. اذان مغرب: ۱۷:۲۵. نیمه شب شرعی: ۰۵/۲۳. اذان صبح (فردا): ۵/۰۵. طلوع آفتاب (فردا): ۶/۳۰

حکم دستگیری رهبران جدایی طلب اسپانیا صادر شد



برخی منابع می‌گویند حداقل ۲۰ سال زندان در انتظار رهبر جدایی‌طلبان کاتالونیا است

سرویس خارجی-

دستگاه قضایی اسپانیا دستور بازداشت رهبر جدایی طلبان کاتالونیا ۹ و نفر از دیگر مقامات ارشد این ناحیه را صادر کرده است.

نهم مهر ماه بود که دولت محلی منطقه کاتالونیا بی توجه به هشدارها و تهدیدات دولت مرکزی اسپانیا رفاندوم جدایی طلبی را برگزار کرد و یک هفته بعد، حکومت محلی از رأی «آری» ۹۰ درصد از شرکت‌کنندگان در همه‌پرسی به جدایی خبر داد و ضمن امضای اعلامیه استقلال، به جریان نداشتن آن را به تعویق نذاخت.
در مقابل دولت اسپانیا خواهان لغو کامل نتیجه همه‌پرسی شد و تاکنون در مواجهه با جدایی طلبی کاتالان،‌ها ضمن سرکوب جدایی طلبان و تعلق خودمختاری کاتالونیا، مجلس و کابینه محلی این منطقه را نیز منحل کرده است.
روز پنج‌شنبه گذشته نیز دیوان عالی قضایی اسپانیا به درخواست دادستان کل این کشور، حکم بازداشت رهبران جدایی طلبان کاتالونیا را صادر کرد. بر اساس این حکم، «کارلس پوگدمون»، رهبر منطقه کاتالونیا، «اوریول پونکراس» معاون وی و ۸ نفر دیگر از رهبران منطقه کاتالونیا بایستی به اتهام «شورش و اختلاس» بازداشت شوند. بر اساس این حکم فقط «سانتی ویلا» از اعضای سابق حکومت منطقه‌ای کاتالونیا که پیش از اعلان استقلال از سمت خود استعفا کرده، می‌تواند با سپردن وثیقه آزاد شود.این حکم در حالی صادر می‌شود که «کارلس پوگدمون» این روزها در بلژیک به سر می‌برد. وی پیش از این از حضور در دادگاه برای پاسخ دادن به اتهامات وارده، سر باز زده بود.

ببین کشورهای اتحادیه اروپا، توقعی برای استرداد مظنونین و متهمین معتقد نشده و حالا بلژیک باید بر اساس حکم سیستم قضایی اسپانیا، پوگدمون را به مادرید تحویل دهد. وکیل «پوگدمون» گفته وی به دلیل نامساعدن بودن آب و هوا، نتوانسته در دادگاه حاضر شود؛ البته وی پیش از این گفته بود که مولکش می‌بهد و چه به شرکت در محاکم قضایی اسپانیا که برای بررسی پرونده تأاری‌های مرتبط با همه‌پرسی استقلال برگزار می‌شود، تمایل نیست.

از سوی دیگر بر اساس گزارش‌ها بلژیک هم اعلام کرده که دلیلی وجود ندارد به «پوگدمون» پناهندگی داده شود. بنابر گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، «هاریه کریستین مارگن» وزیر انرژی، محیط زیست و توسعه پایدار بلژیک احتمال پناهندگی «پوگدمون» در کشورش را رد کرده و گفته تهدیدی متوجه زندگی وی نیست و دلیلی وجود ندارد که او در بلژیک پذیرفته شود.

در بیانیه یابانی دومین کنفرانس جهانی علمی مقاومت مطرح شد ضامن آزادی فلسطین مقاومت است نه مذاکره

شرکت‌کنندگان در دومین «اجلاس بین‌المللی علمی حامی مقاومت» در بیانیه یابانی خود، تأکید کردند که تنها مقاومت است که به اشغالگری رژیم صهیونیستی و حضور اشغالگران در سرزمین فلسطین پایان می‌دهد.



اجلاس روز روزه بین‌المللی علمی حامی مقاومت که در بیروت برگزار شده بود، پنجشنبه گذشته با صدور بیانیه‌ای، به کار خود پایان داد. در بیانیه یابانی این اجلاس که حدود ۷۰۰ نخبه و عالم اسلامی از ۸۰ کشور جهان در آن حضور داشته‌اند، تأکید شد: مقاومت تنها راه آزادسازی فلسطین بوده و اقدام‌های سازشکارانه، راه به جایی نخواهند برد.

در این بیانیه همچنین، اعلام دولت انگلیس در صدور بیانیه موسوم به «الفور» در سال ۱۹۱۷ و حمایت‌های فعلی انگلیس از رژیم صهیونیستی محکوم شده است. «درد بالفور»د وزیر خارجه وقت انگلیس، با صدور این

بیانیه، مهاجرت یهودیان به فلسطین و شکل گیری رژیم نامشروع اسرائیل را زمینه‌ساز آن کرده است.

در بیانیه اجلاس مذکور، تلاش برخی از رژیم‌های عربی خصوصاً رژیم آل‌سعود، برای برقراری روابط با رژیم اسرائیل نیز محکوم و از دولت‌های اسلامی خواسته شد که از مبارزه ملت فلسطین حمایت کنند. و یارواریسی با توطئه خاستک آمریکایی- صهیونیستی برای تجزیه کشورهای منطقه، محکومیت جنگ ظالمانه علیه ملت یمن، و توقف نسل‌کشی مسلمانان «روهینگا» در کشور «میانمار» از جمله فرآزهای دیگر بیانیه یابانی اجلاس بین‌المللی علمی حامی مقاومت بوده است. کارشناسان با اشاره به تحولات مثبت در عراق و سوریه و شکست حتمی گروه‌های تکفیری و داعش، برگزاری اجلاس علمی حامی مقاومت

در شرایط فعلی را بسیار با اهمیت می‌دانند و می‌گویند که این اجلاس علاوه بر آن، این اجلاس نیز بار دیگر، آرمان مهم و اصلی امت اسلامی را به همه مسلمانان جهان، گوشزد کرده است. آمریکا و اسرائیل با حمایت از تکفیری‌ها در سال‌های اخیر، قصد دارند‌اند که یک شکاف ساختاری غیرقابل ترمیم در جهان اسلام ایجاد کنند اما خوشبختانه، این توطئه با شکست مواجه شده است.

انجمن حقوق بشر بحرین در گزارشی تأکید کرده که زندان انفرادی از ۴ تن از متهمین متحمل شده‌اند محکوم حقوق وجود دارد که بدین شرح‌اند: سرست و بدون جلسات دادگاه، اعمال با زندانیان است. همچنین مخالفت دادگاه با مورد معاینه قرار گرفتن متهمین توسط پزشکی قانونی برخلاف قوانین دادرسی جنایی بحرین است.

انجمن حقوق بشر بحرین در گزارشی تأکید کرده که زندان انفرادی از ۴ تن از متهمین متحمل شده‌اند محکوم حقوق وجود دارد که بدین شرح‌اند: سرست و بدون جلسات دادگاه، اعمال با زندانیان است. همچنین مخالفت دادگاه با مورد معاینه قرار گرفتن متهمین توسط پزشکی قانونی برخلاف قوانین دادرسی جنایی بحرین است.

از اسناد متعلق به اسامه بن لادن، رهبر القاعده را که در جریان حمله به محل سکونت وی در ابیت آباد پاکستان به دست آمده، منتشر کرده است.

در این اسناد فیلم دیده شده‌ای از مراسم ازدواج حمزه بن لادن، پسر و جانشین احتمالی رهبر سابق القاعده دیده می‌شود.

این فیلم برای نخستین بار چهره جوانی حمزه بن لادن، پسر اسامه بن لادن، رهبر سابق القاعده را نشان می‌دهد.

تاکنون مردم تنها تصاویر کودکی وی را دیده بودند.
تسنیم: رهبر میانمار سرانجام از مناطق بحران‌زده در استان ارن‌سان درین کین «بی‌یک» آمریکا روز پنجشنبه خبر گرفت رهبر میانمار در حال بازدید از منطقه مرزی «مانوئگ دو» است.

وی به این منطقه خواهد رفت وی اما گفت که نمی‌تواند جزئیات بیشتری را در این خصوص اعلام کند.سوچی از زمان

کمیسیون

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه نشریه کیهان

مدیر مسئول و سر‌دبیر: حسین شهرعمادری

تلفن: ۰۲۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۲۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۲-۳۰۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرعانی